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Jänner

19. 16:00 Wibrfasnacht, Braugaststätte Löwen Tisis (Frauenbewegung)
26. 19:00 Orgel-Restaurierungs-Präsentation mit Lichtbildern  (Pfarrsaal)

Februar

2. 19:00 Lichtmessfeier mit Kerzensegnung (Pfarre)
2. 19:30 Pyjamaball Clubheim SC Tisis (Sportclub)
4. 17:00 Musik-Comedy Programm „ZUGI MEETS BLUES“, 

Linder&Trenkwalder im Theater am Saumarkt (Krankenpflegeverein)
9. 19:30 Großer Maskenball, Braugaststätte Tisis (Schiverein)
9.-11. Nachwuchs-Hallenturnier, Reichenfeldhalle Feldkirch (Sportclub)
14. 19:00 Aschermittwochsgottesdienst (Pfarre)
17. Funkenabbrennen, Funkenplatz (Funkenzunft)
25. 09:30 Vorstellung Erstkommunikanten (Pfarre)
25. 17:00 Benefizkonzert für die neue Orgel (Pfarre)

März

  1. 18:00 Jahreshauptversammlung Krankenpflegeverein, Pfarrsaal Tisis
  2. 19:00 Weltgebetstag der Frauen, Pfarrkirche Tisis (Frauenbewegung)
17. Aprés-Ski-Party mit Ö3 Disco der Feldkircher Schivereine  

in der Marktgasse (SV Tisis)
18. 09:30 Ministrantenaufnahme (Pfarre)

10:30 Suppentag im Pfarrsaal (Pfarre)
23. 14:00 Palmbuschenbinden (Pfarre)
25. 09:30 Palmsonntag / Familiengottesdienst (Pfarre)
29.-31. Österliche Feiern / Kirchenjahrhöhepunkt (Pfarre)

April

22. 10:30 Pfarrcafé (Pfarre)

Mai
  1. Maiblasen in Tisis (Harmoniemusik)
  6. 09:30 Erstkommunionfeier (Pfarre)



Kontaktdaten

AGRAR 	� Herbert Zelzer, 0664 2223248, herbertzelzer@cable.vol.at 
www.agrar-tisis.at

Bienenzuchtverein FK 	� www.bienenzuchtverein-feldkirch.at
Elternverein VS Tisis	�� Manuela Zelzer, elternverein@vsfti.snv.at, www.vs-tisis.vobs.at 
Feuerwehr Tisis 	� Fabian Fußenegger, kommandant@feuerwehr-tisis.at  

www.feuerwehr-tisis.at
Frauenbewegung	 Ruth Aberer, 05522 78954, ruth.aberer@gmx.at
Funkenzunft	 Robert Schmidle, robert@rosa-installationen.at
Harmoniemusik TITO	� Melanie Obriejetan, 0660 4433624, melanie.obriejetan@gmx.at, 

www.hm-tito.at
Krankenpflegeverein 	� Herbert Lins, 0676 8228 6920, herbert.s.lins@feldkirch.at 

www.hauskrankenpflege-vlbg.at/vereine/feldkirch-levis-tisis/
Krippenbauverein Tisis	� Eduard Eibl, eduard.eibl@vol.at
Pfarre Hl. Familie 	 Stefan Biondi, 05522 76049, pfarramt.tisis@vol.at, www.pfarre-tisis.at
Schiverein Tisis	� Andrea Zelzer, 0664 4152412, andrea.zelzer@vcon.at, www.sv-tisis.at
Sportclub Tisis	� Franz Salzger, 0676 884774033, salzgerfranz@gmail.com,  

www.sctisis.at
TIP – Tisner	 Pfarrsekretärin Heidi Fehr, 05522 76049, pfarramt.tisis@vol.at 
Pfarrzentrum	 www.tisner-pfarrzentrum.at

10. 09:30 Christi Himmelfahrt / Messe (Pfarre)
14:00 Feldersegnung Prozession (Pfarre)

21. 09:30 Feierliche Orgelsegnung (Pfarre)
26. 50 Jahre Diözese Feldkirch – Pfarre Tisis nimmt am Jubiläumsfest 

in Bregenz im Festspielhaus teil.
31. 09:00 Fronleichnamsfeier (Pfarre)

Juni

10. 10:00 Firmung mit Bischof Erwin Kräutler (Pfarre)
16. 16:00 Die Feuerwehr lädt ein – heuer mal griechisch, Funkenplatz
23./24. Waldfest bei der Alta Säga
30. 16:00 Ersatztermin Die Feuerwehr lädt ein – heuer mal griechisch

Juli
22.07. 11:00 Levner Sommerfest, Jugendherberge Levis (Krankenpflegeverein)


